
 
 
 
 
 

Filadelfia, lì… (vedi segnatura) 
 
Ai docenti 
Ai genitori  
Agli alunni 
Al personale ATA 

 
 

Oggetto: Decreto di assegnazione docenti dell’Istituto Omnicomprensivo alle sezioni, alle 
classi, ai plessi. A.S. 2022/2023 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA la L. 107/2015; 
VISTO il T.U. 297/94; 
VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 
VISTO il D.Lsg 150/2009; 
VISTO l’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2022-2023; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/2023 e alle 
assegnazioni provvisorie alla data attuale; 
VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi, ai plessi, agli ambiti 
approvati dal Collegio docenti e dal Consiglio di istituto; 
 VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 
CONSIDERATE e valutate le situazioni di incompatibilità; 
VALUTATI i bisogni degli alunni e la necessità di garantire il diritto allo studio e la piena 
funzionalità e organizzazione dei plessi e, in particolare, delle monosezioni dell’Infanzia;  

 
DECRETA 

 
Per l’anno scolastico 2022/2023 i docenti dell’Istituto Omnicomprensivo di Filadelfia sono 
assegnati alle sezioni, alle classi e ai plessi come risulta dai documenti allegati al presente 
decreto: 

§ Allegato nr. 1: Assegnazioni Infanzia 
§ Allegato nr. 2: Assegnazioni Primaria 
§ Allegato nr. 3: Assegnazioni SSIG 
§ Allegato nr. 4: Assegnazioni Liceo 
§ Allegato nr. 5: Assegnazioni Ipsia 

Gli allegati al presente decreto potranno subire modifiche e integrazioni qualora 
intervengano ulteriori cambiamenti nell’organico. 
Contro il presente decreto è possibile fare ricorso come da normativa vigente. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Viscone 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE S.M. DI FILADELFIA - C.F. 96013080799 C.M. VVMM008008 - AMFIV45 - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI FILADELFIA

Prot. 0004909/U del 05/09/2022 11:26:42


		2022-09-05T11:26:18+0200
	MARIA VISCONE




